
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA” 
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 20 luglio 2023 

(Designazione terna per la nomina a Presidente del Consiglio di amministrazione) 

  

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la Legge n° 508/1999; 

Visto  il D.P.R. n° 132/2003; 

Visto il D.P.R. n° 212/2005; 

Visto lo Statuto del Conservatorio; 

Considerata la necessità di designare la terna per la nomina a Presidente del Consiglio di 

amministrazione da sottoporre all’attenzione del Ministro dell’Università e della 

Ricerca, cui compete la nomina; 

Viste le manifestazioni di interesse alla nomina di Presidente del Consiglio di 

amministrazione del Conservatorio Santa Cecilia fatte pervenire secondo le 

indicazioni contenute nell’avviso n. 8352 del 27.06.2023, da Barbagallo Mario, 

acquisita agli atti con il n. 9383; Sfrecola Salvatore, acquisita agli atti con il n. 9633; 

Agnes Simona acquisita agli atti con il n. 9636; Marcellino Antonino acquisita agli 

atti con il n. 9776;  

Sentiti i Consiglieri; 

 

Per quanto richiamato in premessa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo, e dopo ampia e 

approfondita discussione 

 

D E L I B E R A 

 

La terna per la nomina a Presidente del Consiglio di amministrazione del Conservatorio Santa Cecilia è così 

designata: Sfrecola Salvatore, Agnes Simona, Marcellino Antonino. 

 

 

 

Il Segretario verbalizzante Il Direttore 

M° Anna Maria Ferrante Prof. Franco Antonio Mirenzi 

 

Firme autografe omesse ai sensi del D.lgs. n. 39/93 

 

 

Prot. n. 0010926 anno 2023 del 22/07/2023

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

